Considérant l’acquisition du commerce « boulangerie – épicerie », Mr Le Maire 
propose de fixer un loyer pour les futurs gérants. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal : 

 Décide d’établir un loyer mensuel à 1 200 € : La partie commerciale pour dix 

mille huit cent euros (10 800€) annuellement soit neuf cent euros (900€) 

mensuellement : le loyer sera facturé à compter du 01/02/2024 

La partie habitation pour trois mille six cent euros (3 600€) annuellement soit 

trois cent euros (300€) mensuellement : le loyer sera facturé à compter du 

01/11/2023 

 Demande une caution équivalente à 2 mois de loyer. 

 Décide d’affecter les charges suivantes au locataire : 

• Taxe d'habitation : Locataire en totalité